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Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 440 CÁMARA BARRANCO, SANTIAGO DE LA 1999 209299 RETAMAR 7,02,38 25
2 374 BAÑOS GONZALEZ , JAIME  1999 221983 MENOR NUESTRA SEÑORA DE LORETO 7,05,33 24
3 192 DE LA TORRE GONZALEZ DE LA ALEJA , JONATHAN  2000 755414 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 7,40,68 23
4 585 MARTINEZ JIMENEZ , ALEJANDRO  1999 521666 VILLA DE GRIÑON 8,04,73 22
5 202 MEDINA LAGUNA , ALEJANDRO  1999 755406 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 8,16,93 21
6 197 LAMRAQUI MAHIRI , SOUFIAN  2000 755413 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 8,30,87 20
7 375 ESTEVEZ SAN MARTIN , NESTOR  2000 781851 MENOR NUESTRA SEÑORA DE LORETO 8,34,50 19
8 439 BRAVO COLOMER, ALBERTO 1999 209302 RETAMAR 8,39,23 18

1000 METROS MARCHA ALEVIN MASCULINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 298 SANCHEZ RODRIGUEZ, LUJÁN 1999 205173 LA INMACULADA CONCEPCION 7,02,00 25
2 552 BUENO COPETI , ALBA  1999 521685 VILLA DE GRIÑON 7,26,16 24
3 282 GARCIA PIÑEIRO, INÉS 1999 205155 LA INMACULADA CONCEPCION 7,31,47 23
4 570 HERNÁNDEZ MORENO, LUCÍA 1999 213633 VILLA DE GRIÑON 7,34,40 22
5 204 MOLINA MARTIN , ROCIO  1999 781831 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 7,38,42 21
6 590 MUÑOZ CAMACHO , MIREYA  2000 730377 VILLA DE GRIÑON 8,05,23 20
7 209 RODRIGUEZ REY ZAPATA , EVA  1999 755428 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 8,41,80 19
8 196 KHOUNA MARTIN , FATIMA  1999 755426 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 9,10,34 18

1000 METROS MARCHA ALEVIN FEMENINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 290 PALAU POOLE, CARLOS 1998 205151 LA INMACULADA CONCEPCION 13,12,52 25
2 137 GARCIA BOLIVAR, ANTONIO GARCIA 1998 699745 CARMEN CONDE 16,36,95 24
3 176 RUBIO BARROSO , ALEJANDRO  1998 699727 CARMEN CONDE 16,47,60 23

2000 METROS MARCHA INFANTIL MASCULINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 103 OLIVAN TEIXEIRA , IRENE  1997 211389 BASE 11,21,05 25
2 244 GARCIA MARQUES , BEATRIZ  1997 190291 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 12,24,01 24
3 256 NAVEIRA MENCHEN , BARBARA  1997 230135 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 14,18,50 23
4 262 REGALON NIETO , CRISTINA  1997 190288 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 14,22,92 22
5 141 GONZALEZ DIAZ , SONIA  1997 225742 CARMEN CONDE 15,04,92 21
6 517 NARVAIZA , MONICA  1997 517302 SAN PATRICIO DEL SOTO 15,34,14 20
7 561 FRANCO SÁNCHEZ, MARÍA 1998 213685 VILLA DE GRIÑON 16,39,90 19
8 576 KAISER GARCIA DE ANDOIN , AMAIA  1997 521681 VILLA DE GRIÑON 18,13,83 18

2000 METROS MARCHA INFANTIL FEMENINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 250 LOPEZ , ALFONSO  1996 205613 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 11,16,77 25
2 257 OCAÑA MONSALVE, DANIEL 1995 289366 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 12,46,53 24
3 313 GOMEZ GOMEZ, ALVARO 1996 212874 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 13,12,10 23
4 507 GARIH , MAURO  1996 517268 SAN PATRICIO DEL SOTO 14,08,38 22

2000 METROS MARCHA CADETE MASCULINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 339 SANCHEZ PUEBLA FERNANDEZ , LIDIA  1996 191801 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 11,02,05 25
2 312 GARCÍA SAMPER, VIOLETA 1995 194185 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 13,47,19 24
3 155 MARTIN DE ARCOS , PAULA  1996 209353 CARMEN CONDE 14,17,94 23
4 88 GONZALEZ FERNANDEZ , BEATRIZ  1996 514598 BASE 14,19,54 22
5 317 JERONIMO TORRE, SARA 1995 194792 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 15,02,72 21
6 128 CASTRO MARTIN , RAQUEL  1996 755355 CARMEN CONDE 15,16,85 20

2000 METROS MARCHA CADETE FEMENINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 462 ORTEGA PÉREZ DE EULATE, FERNANDO 1993 287442 RETAMAR 12,08,56 25
2 305 BERNAL ACEBRÓN , MIGUEL ÁNGEL  1994 193612 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 12,20,43 24
3 319 LEBRÓN MORA, RUBEN MANUEL 1994 194787 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 13,02,19 23
4 314 GUILLEN PIÑERO , MARIO  1994 191802 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 13,10,96 22
5 400 CHURO MALLA , ANDRÉS  1994 196104 RAFAEL ALBERTI 15,09,38 21

2000 METROS MARCHA JUVENIL MASCULINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 2 GONZÁLEZ DÍAZ , MIRIAM  1993 519074 ALDEBARAN 11,27,38 25

2000 METROS MARCHA JUVENIL FEMENINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 59 MADRID MARTÍNEZ , VÍCTOR MANUEL  2000 217030 APOSTOL SANTIAGO 7,61 25
2 30 ÁVILA DE LOS SANTOS , VÍCTOR  1999 204184 APOSTOL SANTIAGO 7,80 24
3 443 DÍAZSANTAMARÍA , JAVIER  2000 729432 RETAMAR 7,90 23
4 439 BRAVO COLOMER, ALBERTO 1999 209302 RETAMAR 8,10 22
5 377 MANZANO GONZALEZ , JAVIER  1999 781847 MENOR NUESTRA SEÑORA DE LORETO 8,22 21
6 213 VASILE , EDUARD ALEXANDRU  2000 755411 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 8,30 20
7 563 GAMEZ MILAN, ALVARO 2000 312780 VILLA DE GRIÑON 8,60 19
8 593 ORTIZ FERNANDEZ , ALVARO  2000 312861 VILLA DE GRIÑON 8,70 18
9 341 SANCHEZ VAQUERIZO LUCAS , DIEGO  2000 781844 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 8,90 17
10 626 PIQUERO DEL PINO , JAVIER  1999 699371 VILLAEUROPA 9,02 16
11 193 GARCIA BALLESTEROS , RAUL  2000 781830 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 9,30 15
12 203 MEDINA LAGUNA , DAVID  1999 755416 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 9,30 14
13 554 CORPAS MANZANO, MARCOS 2000 312819 VILLA DE GRIÑON 9,40 13
14 610 CONTOLENCU , ROBERT  1999 699402 VILLAEUROPA 9,62 12

50 METROS LISOS ALEVIN MASCULINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 44 GARCÍA DE LA ROSA CUADRADO , PATRICIA  1999 212135 APOSTOL SANTIAGO 7,7 25
2 89 GONZALEZ RODRIGUEZ , HELIA  1999 212810 BASE 7,9
3 82 CAMPS GARCIA , PAULA  1999 241180 BASE 8,1
4 284 GOMEZ CALLEJA, MARGARITA 1999 319198 LA INMACULADA CONCEPCION 8,1 22
5 239 MARTÍN , SARA  1999 512582 EVEREST 8,2 21
6 238 GUTIÉRREZ , PALOMA  1999 512581 EVEREST 8,3 20
7 276 DE LA CRUZ LÓPEZ , SANDRA  1999 544128 LA INMACULADA CONCEPCION 8,3 19
8 380 ROJAS , ROCIO  1999 781853 MENOR NUESTRA SEÑORA DE LORETO 8,4 18
9 111 THOMSON PEREA , CARMEN  1999 212800 BASE 8,4
10 87 FROVEL DE LA TORRE, MARINA 2000 318498 BASE 8,4
11 49 GONZÁLEZ LÓPEZ , CARLA VALERIA  1999 319459 APOSTOL SANTIAGO 8,5 15
12 334 RODRIGUEZ ARCE , LAURA  2000 517010 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 8,6 14
13 329 PEREZ ARIAS , MARTA  2000 517054 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 8,7 13
14 210 ROMERO DIAZ , MIRIAM  2000 755433 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 8,7 12
15 557 DE LA TORRE BUENDIA , ANA  1999 730390 VILLA DE GRIÑON 8,8 11
16 353 GARCIA , RAQUEL  1999 807234 LOS TILOS MADRID 8,9 10
17 603 SIMÓN GÓMEZ, PAULA 1999 212825 VILLA DE GRIÑON 8,9 9
18 207 RAMIREZ GIRALDO , STHEFANY  1999 755430 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 8,9 8
19 580 LOPEZ RODRIGUEZ, ANA 1999 312751 VILLA DE GRIÑON 9,2 7
20 359 PALOMO HERRANZ , SARA  1999 699306 LOS TILOS MADRID 9,3 6
21 200 MAROTO GARCIA , SANDRA  2000 755432 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 9,8 5

50 METROS LISOS ALEVIN FEMENINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 464 PORTUONDO LACAVE , PABLO  1997 756417 RETAMAR 6,88 25
2 368 IGLESIAS RODAS, CARLOS 1997 337638 MANUEL BARTOLOMÉ COSSÍO 6,90 24
3 179 SAGRARIO SANCHEZ , IGNACIO  1997 699721 CARMEN CONDE 6,99 23
4 448 GÜELL ÁLVAREZ DE LAS ASTURIAS , JUAN  1997 756252 RETAMAR 7,18 22
5 281 GAMELLA MEDINA , ÁLVARO  1997 206352 LA INMACULADA CONCEPCION 7,42 21
6 369 PATO RUBIO , DAVID  1997 227795 MANUEL BARTOLOMÉ COSSÍO 7,57 20
7 156 MARTIN MORENO , GUILLERMO  1998 699765 CARMEN CONDE 7,68 19
8 297 SANCHEZ DE PRADO , J FRANCISCO  1998 205000 LA INMACULADA CONCEPCION 7,76 18
9 150 LAITA DIAZ , ALVARO  1998 699749 CARMEN CONDE 7,82 17
10 38 DOMÍNGUEZ ALDANA , GERARDO  1998 543917 APOSTOL SANTIAGO 7,84 16
11 236 PEREZ SALVADOR , AITOR  1998 544611 EL AVE MARIA 8,34 15
12 545 ALVAREZ BELLO , JAVIER  1997 209871 VILLA DE GRIÑON 8,52 14
13 612 DIAZ PASTOR , JAVIER  1997 699370 VILLAEUROPA 8,72 13
14 431 SÁNCHEZ FÍNKLEY , CARLOS  1998 700193 REAL COLEGIO SANTA ISABEL LA ASUNCION 8,73 12
15 261 PIZARRO VALDERRAMA , ROBERTO  1998 781671 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 11,22 11

50 METROS LISOS INFANTIL MASCULINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 243 FERNANDEZ VALLE, LUCIA 1997 190283 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 7,07 25
2 364 BRAVO GARCIA , LYDIA  1997 517425 MANUEL BARTOLOMÉ COSSÍO 7,22 24
3 498 CALVO , REGINA  1997 517287 SAN PATRICIO DEL SOTO 7,42 23
4 383 BOUTILLER LUCENA , MARÍA  1997 782051 NUESTRA SEÑORA DE LORETO 7,69
5 37 DÍAZ SÁNCHEZ , ANDREA  1998 544832 APOSTOL SANTIAGO 7,81 21
6 538 MARTÍN ESCRIBANO , MARTA  1998 702961 SANTIAGO RUSIÑOL 7,82 20
7 277 DEL CAÑO PELLITERO, MARTA 1997 206334 LA INMACULADA CONCEPCION 7,82 19
8 576 KAISER GARCIA DE ANDOIN , AMAIA  1997 521681 VILLA DE GRIÑON 7,85 18
9 249 LETON CABANILLAS, PAULA 1998 229823 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 7,93 17
10 386 LÓPEZ GORRÍA , LUCÍA  1998 782054 NUESTRA SEÑORA DE LORETO 8,03
11 358 OLLERO TABLADO , PAULA  1998 699300 LOS TILOS MADRID 8,06 15
12 118 ARANDA LOPEZ , CRISTINA  1997 492357 CARMEN CONDE 8,09 14
13 435 UTRERA GONZÁLEZ , CARMEN  1998 700195 REAL COLEGIO SANTA ISABEL LA ASUNCION 8,12 13
14 105 ROBLES GORRITI , OLIVIA  1998 546132 BASE 8,16 12
15 324 LUCAS MARTINEZ, PATRICIA 1998 194802 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 8,24 11
16 382 ARAMBURU BARREIRO , IRATXE  1997 782052 NUESTRA SEÑORA DE LORETO 8,24
17 160 MESA SANZ , PAULA GEMMA  1998 699761 CARMEN CONDE 8,25 9
18 408 BLANCO PÉREZ, CARMEN 1997 318238 REAL COLEGIO SANTA ISABEL LA ASUNCION 8,37 8
19 588 MORENO PALACIOS, CLAUDIA 1998 213789 VILLA DE GRIÑON 8,38 7
20 388 ZAZO RODRIGUEZ , LUCÍA  1998 782056 NUESTRA SEÑORA DE LORETO 8,39
21 345 ZARCO BELLÓN, ANA 1997 194782 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 8,44 5
22 126 BUESO INCHAUSTI GARCIA , MARIA ALEJANDRA  1997 492376 CARMEN CONDE 8,55 4
23 393 GONZÁLEZ CASTAÑAR , SARA  1998 518341 PRADOLONGO 8,59 3
24 294 QIU , ZHANG SHAN  1997 544936 LA INMACULADA CONCEPCION 8,65 2

50 METROS LISOS INFANTIL FEMENINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 480 CARRERA CABEZUELO , DANIEL  1996 209712 SALESIANOS LOYOLA ARANJUEZ 7,36 25
2 466 RODRÍGUEZ MOLINA , ÁLVARO  1995 730031 RETAMAR 7,70 24
3 536 GALIANO HUETE , JAIME  1996 698919 SANTIAGO RUSIÑOL 7,82 23
4 215 AGUDO PRADA , JORGE  1996 518913 DIONISIO AGUADO 7,86 22
5 247 GRANDE GARCIA , DAVID  1995 205606 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 7,88 21
6 24 TAMARGO ESPADA, PABLO 1996 213375 ALPAJES 7,92 20
7 116 ZAPARDIEL SANCHEZ, EDUARDO 1996 319939 BASE 7,99 19
8 13 LOPEZ DIAZ FLORES , AITOR  1996 515538 ALPAJES 8,01 18
9 266 TARDÓN PEREZ , CARLOS  1996 781632 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 8,08 17
10 495 ARANGO , PELAYO  1995 517300 SAN PATRICIO DEL SOTO 8,15 16
11 140 GOMEZ ECKROTH , LUIS PETER  1996 231083 CARMEN CONDE 8,15 15
12 490 SANZ DIAZ HEREDERO, ALVARO 1995 209713 SALESIANOS LOYOLA ARANJUEZ 8,17 14
13 438 BORBÓN ESCRIVÁ DE ROMANÍ , ALFONSO DE  1995 729736 RETAMAR 8,19 13
14 25 TORRES DURAN , SERGIO  1995 699711 ALPAJES 8,20 12
15 534 VIDEGAIN , JAIME  1995 756247 SAN PATRICIO DEL SOTO 8,30 11
16 430 SÁNCHEZ FINKLEY , ALFREDO  1996 318254 REAL COLEGIO SANTA ISABEL LA ASUNCION 8,31 10
17 143 GUEVARA VERGARA , YORLAN  1996 699770 CARMEN CONDE 8,31 9
18 217 AVENDAÑO SANTIAGO , SERGIO  1996 518914 DIONISIO AGUADO 8,33 8
19 245 GARCIA MARQUES , CHRISTIAN  1995 190266 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 8,34 7
20 526 RIESCO , MARIO  1996 517294 SAN PATRICIO DEL SOTO 8,43 6
21 537 JIMÉNEZ LÓPEZ , CRISTIAN  1995 699201 SANTIAGO RUSIÑOL 8,50 5
22 127 BUESO INCHAUSTIGARCIA AGEA , IBRAHIM  1996 492169 CARMEN CONDE 8,57 4
23 384 FERNÁNDEZ SEVILLANO , JORGE  1996 782057 NUESTRA SEÑORA DE LORETO 13,12 3

60 METROS LISOS CADETE MASCULINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 267 VALVERDE BASCUÑAN , MARTA  1995 190262 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 8,49 25
2 525 RENGIFO , CAROLINA  1996 517290 SAN PATRICIO DEL SOTO 8,56 24
3 251 LOPEZ BUENO , LUCIA  1996 781661 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 8,92 23
4 43 FERNÁNDEZ PLAZA, GEMA 1995 213191 APOSTOL SANTIAGO 8,96 22
5 351 CARRASCO , TERESA  1996 699322 LOS TILOS MADRID 8,97 21
6 479 STANCULEA , FLAVIA  1995 320053 SAGRADA FAMILIA ARANJUEZ 9,12 20
7 312 GARCÍA SAMPER, VIOLETA 1995 194185 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 9,12 19
8 301 TORREJÓN PEREZ DE VILLAR, AMELIA 1996 205193 LA INMACULADA CONCEPCION 9,15 18
9 157 MARTIN MORENO , LUCIA  1996 699766 CARMEN CONDE 9,25 17
10 327 ORTEGA MONZÓN, CRISTINA 1995 194779 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 9,33 16
11 100 MARTINEZ SANCHEZ , ALEXIA  1996 756231 BASE 9,34 15
12 119 ARIAS NAVARRO , LAURA  1995 700233 CARMEN CONDE 9,39 14
13 235 ORGAZ LENDÍNEZ , ESTEFANÍA  1996 728671 EL AVE MARIA 9,50 13
14 63 MARTÍNEZ GARCÍA, ELENA 1995 213195 APOSTOL SANTIAGO 9,51 12
15 565 GARCÍA SUÁREZ , PAULA  1995 196985 VILLA DE GRIÑON 9,65 11
16 539 VILLAVERDE CRISTOBAL , LUISA FERNANDA  1995 700846 SANTIAGO RUSIÑOL 9,65 10
17 370 ROMERO GUISADO, SOFÍA 1996 211972 MANUEL BARTOLOMÉ COSSÍO 9,84 9
18 361 PEREZ , CRISTINA  1996 807239 LOS TILOS MADRID 9,93 8
19 391 DELGADO RUBIO , CRISTINA  1996 547187 PRADOLONGO 10,04 7
20 597 PORTILLA SCHACHTER, CANDELA SILVANA 1995 192028 VILLA DE GRIÑON 10,08 6
21 180 SANCHEZ GONZALEZ , ALBA  1996 187436 CARMEN CONDE 10,30 5

60 METROS LISOS CADETE FEMENINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 159 MEDIANO GARCÍA , JOSE MIGUEL  1994 700074 CARMEN CONDE 7,47 25
2 403 GONZÁLEZ ARAGÓN , FELIPE  1994 330600 RAFAEL ALBERTI 7,69 24
3 306 BLAZQUEZ JIMENEZ, JORGE 1993 194785 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 7,89 23
4 473 TAVIRA DÍEZ DE RIVERA, ALBERTO 1994 189525 RETAMAR 8,87 22
5 568 GUTIÉRREZ SOPEDRA, ROBERTO 1994 196907 VILLA DE GRIÑON 9,08 21

60 METROS LISOS JUVENIL MASCULINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 14 LOPEZ GONZALEZ , CELIA  1993 158312 ALPAJES 8,15 25
2 18 PLATAS BRIZ, LYDIA 1993 191466 ALPAJES 8,71 24
3 222 GINESYLLAN , PATRICIA  1993 477555 DIONISIO AGUADO 8,75 23
4 397 BALAN , ROXANA MIHAELA  1994 521386 RAFAEL ALBERTI 9,17 22

60 METROS LISOS JUVENIL FEMENINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 440 CÁMARA BARRANCO, SANTIAGO DE LA 1999 209299 RETAMAR 1,32,29 25
2 443 DÍAZSANTAMARÍA , JAVIER  2000 729432 RETAMAR 1,36,64 24
3 605 VAL DELGADO, ALEJANDRO 1998 213656 VILLA DE GRIÑON 1,40,41 23
4 30 ÁVILA DE LOS SANTOS , VÍCTOR  1999 204184 APOSTOL SANTIAGO 1,41,18 22
5 33 CABALLERO MESAS , GONZALO  2000 238695 APOSTOL SANTIAGO 1,44,76 21
6 278 FERRANDO AGUIRRE, DANIEL 1999 204986 LA INMACULADA CONCEPCION 1,48,22 20
7 333 REGOJO GARCÍA , ADRIÁN  2000 543816 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 1,50,03 19
8 178 SAGRARIO SANCHEZ , DAVID  1993 161965 CARMEN CONDE 1,50,90 18
9 586 MORENO GARCÉS, JORGE 1999 212829 VILLA DE GRIÑON 1,53,80 17
10 194 GONZALEZ URGATE , IVAN  1999 755412 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 1,54,04 16
11 321 LOTERO JIMENEZ, ALBERTO 1999 204140 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 1,55,19 15
12 199 LOZANO BARANOSKI , OSCAR  2000 755419 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 1,59,52 14

500 METROS LISOS ALEVIN MASCULINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 241 MORENO , LUISA  1999 512580 EVEREST 1,42,12 25
2 56 IBÁÑEZ ARANDA , ANDREA  1999 544853 APOSTOL SANTIAGO 1,42,60 24
3 584 MARTIN MACARRILLA , GLORIA DE LOS ANGELES  2000 521663 VILLA DE GRIÑON 1,43,80 23
4 380 ROJAS , ROCIO  1999 781853 MENOR NUESTRA SEÑORA DE LORETO 1,45,56 22
5 239 MARTÍN , SARA  1999 512582 EVEREST 1,46,57 21
6 115 VINUESA MORALES , CLAUDIA  1999 212795 BASE 1,46,59 20
7 298 SANCHEZ RODRIGUEZ, LUJÁN 1999 205173 LA INMACULADA CONCEPCION 1,46,81 19
8 330 PORTELA GARCÍA , MÓNICA  2000 517011 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 1,47,62 18
9 350 CARRASCO , BLANCA  1999 807232 LOS TILOS MADRID 1,48,97 17
10 35 CLEMENTE MARTÍNEZ , JIMENA  2000 513235 APOSTOL SANTIAGO 1,54,27 16
11 287 MEDRANO HERRERO, SARA 1999 205162 LA INMACULADA CONCEPCION 1,55,37 15
12 276 DE LA CRUZ LÓPEZ , SANDRA  1999 544128 LA INMACULADA CONCEPCION 1,57,00 14
13 70 SÁNCHEZ COGOLLUDO NAVARRO , LUCIA  1999 227681 APOSTOL SANTIAGO 2,00,55 13
14 212 SALMERON LAGUNA , NOELIA  1999 781835 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 2,01,83 12
15 211 RUIZ LAZARO , REBECCA  2000 781832 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 2,03,19 11
16 360 PASCUAL POZUECO , CARLOTA  1999 699303 LOS TILOS MADRID 2,03,66 10
17 208 RIVERA RODRIGUEZ , YURENA DEL CARMEN  1999 755431 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 2,07,47 9
18 342 TEJERINA DE LA FUENTE , SILVIA  2000 517006 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 2,12,65 8
19 567 GONZALEZ MIRANDA , ANDREA  2000 521671 VILLA DE GRIÑON 2,16,45 7
20 566 GARRE LOPEZ , ANGELA  2000 730379 VILLA DE GRIÑON 2,48,58 6

500 METROS LISOS ALEVIN FEMENINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 483 HUEDO GARCÍA REDONDO, ALFONSO 1997 210683 SALESIANOS LOYOLA ARANJUEZ 2,29,67 25
2 545 ALVAREZ BELLO , JAVIER  1997 209871 VILLA DE GRIÑON 2,41,92 24
3 297 SANCHEZ DE PRADO , J FRANCISCO  1998 205000 LA INMACULADA CONCEPCION 2,48,34 23
4 458 MERINO CASTELL , ROMÁN  1997 756255 RETAMAR 2,49,19 22
5 170 PACCAGNELLA BAPTISTA , RENATO  1997 209414 CARMEN CONDE 3,01,16 21
6 614 GALAN RODRIGUEZ , JAIME  1997 229837 VILLAEUROPA 3,35,03 20
7 133 DIEZ RODRIGUEZ , BORJA  1998 699728 CARMEN CONDE 3,39,38 19

800 METROS LISOS INFANTIL MASCULINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 486 MUÑOZ MARTINEZ , SARA  1997 209720 SALESIANOS LOYOLA ARANJUEZ 2,42,25 25
2 498 CALVO , REGINA  1997 517287 SAN PATRICIO DEL SOTO 2,44,53 24
3 256 NAVEIRA MENCHEN , BARBARA  1997 230135 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 2,45,44 23
4 310 FOLE SANCHEZ, LAURA 1998 194783 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 2,48,11 22
5 244 GARCIA MARQUES , BEATRIZ  1997 190291 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 2,49,83 21
6 382 ARAMBURU BARREIRO , IRATXE  1997 782052 NUESTRA SEÑORA DE LORETO 2,53,34
7 517 NARVAIZA , MONICA  1997 517302 SAN PATRICIO DEL SOTO 2,58,04 19
8 66 PÁEZ MARTÍNEZ , ESTHER  1998 212232 APOSTOL SANTIAGO 3,01,68 18
9 177 SAEZ ILLOBRE , BLANCA  1998 755362 CARMEN CONDE 3,04,92 17
10 385 GONZÁLEZ DE HUELBES , PATRICIA  1998 782059 NUESTRA SEÑORA DE LORETO 3,12,15
11 34 CARBAJO LÓPEZ , EDURNE  1998 229657 APOSTOL SANTIAGO 3,14,12 15
12 354 GARCIA BORREGUERO , LAURA  1998 699318 LOS TILOS MADRID 3,14,48 14
13 388 ZAZO RODRIGUEZ , LUCÍA  1998 782056 NUESTRA SEÑORA DE LORETO 3,16,67
14 372 SÁNCHEZ REY GARCÍA , EVA  1998 517433 MANUEL BARTOLOMÉ COSSÍO 3,19,22 12
15 392 FORERO RODRÍGUEZ , ANDREA  1998 730429 PRADOLONGO 3,23,36 11
16 508 HACKLANDER , NORA  1997 756701 SAN PATRICIO DEL SOTO 3,23,67 10
17 386 LÓPEZ GORRÍA , LUCÍA  1998 782054 NUESTRA SEÑORA DE LORETO 3,24,19
18 629 SANCHEZ BENAVIDES, PAULA 1998 212318 VILLAEUROPA 3,24,93 8
19 371 SÁNCHEZ REY GARCÍA , ANDREA  1998 517430 MANUEL BARTOLOMÉ COSSÍO 3,28,25 7
20 294 QIU , ZHANG SHAN  1997 544936 LA INMACULADA CONCEPCION 3,33,53 6
21 352 EYAM , IRINA  1998 807243 LOS TILOS MADRID 3,40,82 5

800 METROS LISOS INFANTIL FEMENINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 438 BORBÓN ESCRIVÁ DE ROMANÍ , ALFONSO DE  1995 729736 RETAMAR 2,53,14 25
2 230 BENITO GONZÁLEZ , ENRIQUE  1995 520451 EL AVE MARIA 3,01,33 24
3 481 FERNANDEZ RODRIGUEZ, DAVID 1995 209709 SALESIANOS LOYOLA ARANJUEZ 3,06,88 23
4 94 LOPEZ MONTERO , RICARDO  1996 699358 BASE 3,09,21 22
5 461 OLAZABAL BERNALDO DE QUIRÓS , JAVIER DE  1995 730027 RETAMAR 3,13,45 21
6 228 ZAZOAPARICIO , ARTURO  1995 518912 DIONISIO AGUADO 3,23,18 20
7 484 LOPEZ MARTIN, GUILLERMO 1996 245640 SALESIANOS LOYOLA ARANJUEZ 3,26,13 19
8 220 FLORIN CALERO , SERGIO  1996 172426 DIONISIO AGUADO 3,37,38 18
9 260 PEQUEÑO CASTRO, JAVIER 1995 190264 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 3,38,06 17
10 116 ZAPARDIEL SANCHEZ, EDUARDO 1996 319939 BASE 3,43,51 16
11 307 CANO GUTIERREZ, JAVIER 1996 204138 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 3,44,99 15
12 143 GUEVARA VERGARA , YORLAN  1996 699770 CARMEN CONDE 3,50,54 14
13 217 AVENDAÑO SANTIAGO , SERGIO  1996 518914 DIONISIO AGUADO 3,52,84 13
14 507 GARIH , MAURO  1996 517268 SAN PATRICIO DEL SOTO 3,57,55 12
15 144 HERNANDO FONSECA , GUILLERMO ANDRES  1996 699723 CARMEN CONDE 3,58,17 11
16 430 SÁNCHEZ FINKLEY , ALFREDO  1996 318254 REAL COLEGIO SANTA ISABEL LA ASUNCION 4,05,70 10
17 611 DAN CHIRILA , CHRISTIAN  1995 699887 VILLAEUROPA 4,37,41 9

1000 METROS LISOS CADETE MASCULINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 339 SANCHEZ PUEBLA FERNANDEZ , LIDIA  1996 191801 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 3,24,22 25
2 88 GONZALEZ FERNANDEZ , BEATRIZ  1996 514598 BASE 3,33,96 24
3 482 HUEDO GARCIA REDONDO, MARIA 1995 209719 SALESIANOS LOYOLA ARANJUEZ 3,38,20 23
4 479 STANCULEA , FLAVIA  1995 320053 SAGRADA FAMILIA ARANJUEZ 3,38,98 22
5 497 CALDERON , ELENA  1996 517256 SAN PATRICIO DEL SOTO 3,39,83 21
6 75 ALVAREZ RIVAS , SARA  1996 514595 BASE 3,40,22 20
7 275 DE DIEGO AGUADO, FÁTIMA 1995 205189 LA INMACULADA CONCEPCION 3,54,22 19
8 622 NICOLETA DOMITRESCU , SIMONA  1996 699891 VILLAEUROPA 5,21,91 18

1000 METROS LISOS CADETE FEMENINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 320 LÓPEZ GUIJARRO , PABLO  1994 500131 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 2,58,27 25
2 159 MEDIANO GARCÍA , JOSE MIGUEL  1994 700074 CARMEN CONDE 3,00,11 24
3 216 AVENDAÑO SANTIAGO , ALEJANDRO  1993 254615 DIONISIO AGUADO 3,15,66 23
4 400 CHURO MALLA , ANDRÉS  1994 196104 RAFAEL ALBERTI 3,28,57 22
5 618 GRACIA LOSA, RUBEN 1994 215790 VILLAEUROPA 3,50,36 21

1000 METROS LISOS JUVENIL MASCULINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 5 BERINDE, ADRIANA 1993 193315 ALPAJES 4,12,25 25
2 222 GINESYLLAN , PATRICIA  1993 477555 DIONISIO AGUADO 4,15,23 24
3 11 JAUCA , ALEXANDRA MARÍA  1994 729709 ALPAJES 4,27,31 23

1000 METROS LISOS JUVENIL FEMENINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 402 DOROBANTU , MARIUS  1995 504951 RAFAEL ALBERTI 11,07 25
2 246 GOMEZ HERNANDEZ, ERICK 1995 289367 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 10,37 24
3 219 FERNANDEZ SIERRA , SERGIO  1996 518903 DIONISIO AGUADO 10,07 23
4 480 CARRERA CABEZUELO , DANIEL  1996 209712 SALESIANOS LOYOLA ARANJUEZ 9,64 22
5 526 RIESCO , MARIO  1996 517294 SAN PATRICIO DEL SOTO 9,28 21
6 250 LOPEZ , ALFONSO  1996 205613 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 8,58 20
7 231 ESPINOSA PLIEGO , ANTONIO  1996 520453 EL AVE MARIA 7,95 19
8 228 ZAZOAPARICIO , ARTURO  1995 518912 DIONISIO AGUADO 7,35 18
9 221 GAITE PLAZA , JOAQUIN  1996 469109 DIONISIO AGUADO 4,49 17

PESO CADETE MASCULINO (4 KG)

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 112 TOGORES CARPINTERO , LUCIA  1996 212791 BASE 10,56 25
2 41 ESPADA SANCHÍS, INÉS 1995 212272 APOSTOL SANTIAGO 8,71 24
3 394 IPO MARTÍN , VICTORIA  1995 174767 PRADOLONGO 8,6 23
4 225 NDOMBASIBOKUY , MELISSA  1996 180109 DIONISIO AGUADO 8,6 22
5 315 HERNANDEZ DE LOS RÍOS , LIDIA  1996 193369 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 7,56 21
6 67 RADKOVA IVOVA , LYUBENA  1995 544843 APOSTOL SANTIAGO 7,48 20
7 349 BOZA , ANDREA  1996 699324 LOS TILOS MADRID 6,94 19
8 543 AGUDO MARTINEZ , LYDIA 1996 190776 VILLA DE GRIÑON 6,91 18
9 248 IZQUIERDO RODRIGUEZ, YESSICA 1995 229817 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 6,37 17
10 57 LAZARENO PÉREZ , RAQUEL  1995 249068 APOSTOL SANTIAGO 6,28 16
11 370 ROMERO GUISADO, SOFÍA 1996 211972 MANUEL BARTOLOMÉ COSSÍO 6,04 15
12 544 AGUDO MARTÍNEZ , IRENE  1995 192044 VILLA DE GRIÑON 5,82 14
13 356 MARTIN , ARANCHA  1996 807236 LOS TILOS MADRID 5,73 13
14 594 PALOMARES GALLEGO, IRENE 1995 196913 VILLA DE GRIÑON 5,67 12
15 275 DE DIEGO AGUADO, FÁTIMA 1995 205189 LA INMACULADA CONCEPCION 5,37 11
16 218 BRAVORODRIGUEZ , NOELIA  1996 477580 DIONISIO AGUADO 5,02 10
17 1 GONZÁLEZ DÍAZ , ANABEL  1996 519053 ALDEBARAN 4,8 9
18 316 ITURRALDE PINARDO, MARTA 1995 194780 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 4,58 8

PESO CADETE FEMENINO (3 KG)

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 457 MARTÍNEZ BARAHONA, JAIME FERNANDO 1994 189264 RETAMAR 11,83 25
2 398 BENITO SÁNCHEZ, MANUEL 1994 211589 RAFAEL ALBERTI 10,1 24
3 183 URRIALDE LANZAS , PABLO  1993 479106 CARMEN CONDE 9,91 23
4 338 SANCHEZ HUELAMO, SERGIO 1994 322699 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 9,51 22
5 319 LEBRÓN MORA, RUBEN MANUEL 1994 194787 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 9,29 21
6 399 BURSAN , ALBERT  1994 504963 RAFAEL ALBERTI 9,26 20
7 227 RIVERO DE LA TORRE , RAMON ORLANDO  1994 467123 DIONISIO AGUADO 8,88 19
8 305 BERNAL ACEBRÓN , MIGUEL ÁNGEL  1994 193612 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 7,71 18
9 618 GRACIA LOSA, RUBEN 1994 215790 VILLAEUROPA 7,44 17

PESO JUVENIL MASCULINO (5 KG)

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 14 LOPEZ GONZALEZ , CELIA  1993 158312 ALPAJES 7,12 25
2 9 GULAB DE LA FUENTE, NANDINI 1993 193358 ALPAJES 5,51 24
3 12 JIMÉNEZ MILLÁN, CRISTINA 1993 193310 ALPAJES 5,34 23
4 405 VARGAS CAMINO , MELANY  1994 547762 RAFAEL ALBERTI 5,21 22

PESO JUVENIL FEMENINO (4 KG)

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 245 GARCIA MARQUES , CHRISTIAN  1995 190266 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 4,80 25
2 313 GOMEZ GOMEZ, ALVARO 1996 212874 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 4,73 24
3 266 TARDÓN PEREZ , CARLOS  1996 781632 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 4,65 23
4 215 AGUDO PRADA , JORGE  1996 518913 DIONISIO AGUADO 4,58 22
5 24 TAMARGO ESPADA, PABLO 1996 213375 ALPAJES 4,52 21
6 490 SANZ DIAZ HEREDERO, ALVARO 1995 209713 SALESIANOS LOYOLA ARANJUEZ 4,41 20
7 220 FLORIN CALERO , SERGIO  1996 172426 DIONISIO AGUADO 4,23 19
8 307 CANO GUTIERREZ, JAVIER 1996 204138 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 3,96 18
9 495 ARANGO , PELAYO  1995 517300 SAN PATRICIO DEL SOTO 3,80 17
10 534 VIDEGAIN , JAIME  1995 756247 SAN PATRICIO DEL SOTO 3,75 16
11 20 RAMIREZ BARCENAS, ALBERTO 1996 291170 ALPAJES 3,64 15
12 223 GUERREROLOZANO , FRANCISCO  1996 512097 DIONISIO AGUADO 3,22 14

LONGITUD CADETE MASCULINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 525 RENGIFO , CAROLINA  1996 517290 SAN PATRICIO DEL SOTO 4,55 25
2 267 VALVERDE BASCUÑAN , MARTA  1995 190262 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 4,32 24
3 315 HERNANDEZ DE LOS RÍOS , LIDIA  1996 193369 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 4,11 23
4 327 ORTEGA MONZÓN, CRISTINA 1995 194779 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 3,99 22
5 53 GRIJALBA LÓPEZ , CRISTINA  1996 544838 APOSTOL SANTIAGO 3,68 21
6 155 MARTIN DE ARCOS , PAULA  1996 209353 CARMEN CONDE 3,54 20
7 248 IZQUIERDO RODRIGUEZ, YESSICA 1995 229817 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 3,49 19
8 235 ORGAZ LENDÍNEZ , ESTEFANÍA  1996 728671 EL AVE MARIA 3,45 18
9 317 JERONIMO TORRE, SARA 1995 194792 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 3,38 17
10 301 TORREJÓN PEREZ DE VILLAR, AMELIA 1996 205193 LA INMACULADA CONCEPCION 3,34 16
11 395 MELENDES JUSTINIANO , BRENDA  1996 516057 PRADOLONGO 2,87 15
12 583 MAROTO DÍAZ , ANA MARÍA  1995 196970 VILLA DE GRIÑON 2,58 14

LONGITUD CADETE FEMENINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 457 MARTÍNEZ BARAHONA, JAIME FERNANDO 1994 189264 RETAMAR 5,32 25
2 314 GUILLEN PIÑERO , MARIO  1994 191802 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 5,02 24
3 154 MARCUS VINICIUS , BRITTO WILSON  1994 502886 CARMEN CONDE 4,67 23
4 216 AVENDAÑO SANTIAGO , ALEJANDRO  1993 254615 DIONISIO AGUADO 4,67 22
5 178 SAGRARIO SANCHEZ , DAVID  1993 161965 CARMEN CONDE 4,6 21
6 306 BLAZQUEZ JIMENEZ, JORGE 1993 194785 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 4,49 20
7 403 GONZÁLEZ ARAGÓN , FELIPE  1994 330600 RAFAEL ALBERTI 4,27 19
8 399 BURSAN , ALBERT  1994 504963 RAFAEL ALBERTI 4,25 18
9 183 URRIALDE LANZAS , PABLO  1993 479106 CARMEN CONDE 4,06 17
10 227 RIVERO DE LA TORRE , RAMON ORLANDO  1994 467123 DIONISIO AGUADO 3,11 16

LONGITUD JUVENIL MASCULINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 12 JIMÉNEZ MILLÁN, CRISTINA 1993 193310 ALPAJES 3,82 25
2 18 PLATAS BRIZ, LYDIA 1993 191466 ALPAJES 3,57 24

LONGITUD JUVENIL FEMENINO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 469 SOBRINO CABO, IGNACIO 1999 292090 RETAMAR 1,20 25
2 96 MARTIN BLANCO, DAVID 2000 318490 BASE 1,15 23,5
2 304 BATRES ZAMBRANO , DANIEL  1999 516999 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 1,15 23,5
4 191 CRUZ DE LA HAZA , IGNACIO  1999 755415 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 1,10 21,5
4 563 GAMEZ MILAN, ALVARO 2000 312780 VILLA DE GRIÑON 1,10 21,5
6 71 SANCHEZ JIMENEZ , IGNACIO  1999 319451 APOSTOL SANTIAGO 1,10 20
7 45 GARCÍA DE ORO , ALEJANDRO  2000 220979 APOSTOL SANTIAGO 1,10 19
8 278 FERRANDO AGUIRRE, DANIEL 1999 204986 LA INMACULADA CONCEPCION 1,05 16
8 321 LOTERO JIMENEZ, ALBERTO 1999 204140 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 1,05 16
8 377 MANZANO GONZALEZ , JAVIER  1999 781847 MENOR NUESTRA SEÑORA DE LORETO 1,05 16
11 341 SANCHEZ VAQUERIZO LUCAS , DIEGO  2000 781844 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 1,05 15
12 54 GRIJALBA LÓPEZ , JAIME  1999 212123 APOSTOL SANTIAGO 0,95 13,5
12 190 CABANILLAS ALCOBENDAS , EMILIO  2000 755407 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 0,95 13,5
14 585 MARTINEZ JIMENEZ , ALEJANDRO  1999 521666 VILLA DE GRIÑON 0,85 11,5
14 444 DÍAZ BOTE, PABLO 1999 209305 RETAMAR 0,85 11,5

ALTURA ALEVIN MASCULINO (TIJERA)

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 89 GONZALEZ RODRIGUEZ , HELIA  1999 212810 BASE 1,15 25
2 296 ROSADO RODRIGUEZ , MARÍA  1999 514814 LA INMACULADA CONCEPCION 1,10 24
3 82 CAMPS GARCIA , PAULA  1999 241180 BASE 1,10 23
4 28 ARÉVALO BELLVER , ALBA  2000 242455 APOSTOL SANTIAGO 1,05 22
5 284 GOMEZ CALLEJA, MARGARITA 1999 319198 LA INMACULADA CONCEPCION 1,05 21
6 207 RAMIREZ GIRALDO , STHEFANY  1999 755430 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 1,00 20
7 187 ANDUJAR DEL POZO , LAURA MERCEDES  2000 781833 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 0,95 19
8 206 ORTEGA TORRES , LETICIA  1999 781836 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 0,95 18
9 52 GRANADOS BALTUILLE , PAULA  2000 217127 APOSTOL SANTIAGO 0,90 17
9 73 TORO GARCÍA , BELÉN  2000 217125 APOSTOL SANTIAGO 0,90 16
11 334 RODRIGUEZ ARCE , LAURA  2000 517010 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 0,85 15
11 562 GAITÁN SERRANO , CARLA  1999 730380 VILLA DE GRIÑON 0,85 14
13 238 GUTIÉRREZ , PALOMA  1999 512581 EVEREST 0,80 13
13 237 FERNÁNDEZ , MARTA  1999 512579 EVEREST 0,80 12
15 335 RODRIGUEZ RUBIO , SANDRA  2000 781450 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 0,80 11

ALTURA ALEVIN FEMENINO (TIJERA)

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 368 IGLESIAS RODAS, CARLOS 1997 337638 MANUEL BARTOLOMÉ COSSÍO 1,40 25
2 179 SAGRARIO SANCHEZ , IGNACIO  1997 699721 CARMEN CONDE 1,35 24
3 448 GÜELL ÁLVAREZ DE LAS ASTURIAS , JUAN  1997 756252 RETAMAR 1,35 23
4 47 GARRIDO VELASCO , ÁLVARO  1997 229620 APOSTOL SANTIAGO 1,35 22
5 464 PORTUONDO LACAVE , PABLO  1997 756417 RETAMAR 1,30 21
7 98 MARTINEZ AZNAR, MIGUEL 1997 297738 BASE 1,25 20
6 369 PATO RUBIO , DAVID  1997 227795 MANUEL BARTOLOMÉ COSSÍO 1,25 19
8 46 GARCÍA DEL VISO , DAVID  1997 544457 APOSTOL SANTIAGO 1,20 18
9 165 MUÑOZ ALVAREZ , SAID  1998 699763 CARMEN CONDE 1,15 17
11 612 DIAZ PASTOR , JAVIER  1997 699370 VILLAEUROPA 1,10 16
10 624 PALAU SOLER , ALBERTO 1998 208230 VILLAEUROPA 1,10 15
12 156 MARTIN MORENO , GUILLERMO  1998 699765 CARMEN CONDE 1,05 14
13 258 OSSORIO LERMA , CARLOS  1998 781669 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 1,05 13

ALTURA INFANTIL MASCULINO (TIJERA)

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 103 OLIVAN TEIXEIRA , IRENE  1997 211389 BASE 1,35 25
2 243 FERNANDEZ VALLE, LUCIA 1997 190283 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 1,30 24
3 372 SÁNCHEZ REY GARCÍA , EVA  1998 517433 MANUEL BARTOLOMÉ COSSÍO 1,20 22,5
3 371 SÁNCHEZ REY GARCÍA , ANDREA  1998 517430 MANUEL BARTOLOMÉ COSSÍO 1,20 22,5
5 249 LETON CABANILLAS, PAULA 1998 229823 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 1,15 21
6 318 LEBRÓN MORA, LAURA 1998 194800 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 1,15 19,5
8 277 DEL CAÑO PELLITERO, MARTA 1997 206334 LA INMACULADA CONCEPCION 1,15 18
9 29 ARÉVALO BELLVER , ZOE  1998 319460 APOSTOL SANTIAGO 1,10 17
10 393 GONZÁLEZ CASTAÑAR , SARA  1998 518341 PRADOLONGO 1,10 15,5
10 508 HACKLANDER , NORA  1997 756701 SAN PATRICIO DEL SOTO 1,10 15,5
12 233 LÓPEZ PLAZA , IRENE  1997 520452 EL AVE MARIA 1,05 14
13 148 IMPASTATO AHEDO , LAURA ENMA  1998 699718 CARMEN CONDE 1,00 13
14 72 SÁNCHEZ MORENO , INÉS  1998 212229 APOSTOL SANTIAGO 0,95 12
15 158 MARTINEZ SABATER , ELISA  1998 699734 CARMEN CONDE 0,90 11
16 553 CABALLERO MARTINEZ , NOELIA  1997 544211 VILLA DE GRIÑON 0,80 10

ALTURA INFANTIL FEMENINO (TIJERA)

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 586 MORENO GARCÉS, JORGE 1999 212829 VILLA DE GRIÑON 19,67 25
2 575 JIMENEZ VARGAS, CARLOS 1999 312754 VILLA DE GRIÑON 17,68 24
3 195 JARABO LUZON , DANIEL  1999 755417 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 17,48 23
4 58 LUNA MARTÍNEZ , JANOS  1999 212130 APOSTOL SANTIAGO 16,7 22
5 214 VILLAMARIN SANCHEZ , JHOSUE  2000 781829 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 13,01 21
6 604 TELLO ARROYO, RODRIGO 1999 312731 VILLA DE GRIÑON 12,61 20
7 74 WAGMANN OTERO , ADRIÁN  1999 212213 APOSTOL SANTIAGO 12,43 19
8 626 PIQUERO DEL PINO , JAVIER  1999 699371 VILLAEUROPA 11,22 18
9 59 MADRID MARTÍNEZ , VÍCTOR MANUEL  2000 217030 APOSTOL SANTIAGO 11,09 17
10 387 MARTOS TRIGUERO , PABLO  1999 782049 NUESTRA SEÑORA DE LORETO 8,7 16
11 201 MARTINEZ MONJO , ALEJANDRO  1999 755405 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 8,36 15
12 610 CONTOLENCU , ROBERT  1999 699402 VILLAEUROPA 6,9 14
13 304 BATRES ZAMBRANO , DANIEL  1999 516999 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 5 13
14 375 ESTEVEZ SAN MARTIN , NESTOR  2000 781851 MENOR NUESTRA SEÑORA DE LORETO 4,6 12
15 333 REGOJO GARCÍA , ADRIÁN  2000 543816 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 2,41 11

JABALINA ALEVIN MASCULINO (BLANDA)

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 69 SAMOS GARCÍA , ALEJANDRA  1999 543912 APOSTOL SANTIAGO 17,82 25
2 28 ARÉVALO BELLVER , ALBA  2000 242455 APOSTOL SANTIAGO 15,10 24
3 210 ROMERO DIAZ , MIRIAM  2000 755433 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 14,88 23
4 296 ROSADO RODRIGUEZ , MARÍA  1999 514814 LA INMACULADA CONCEPCION 14,59 22
5 115 VINUESA MORALES , CLAUDIA  1999 212795 BASE 13,89 21
6 237 FERNÁNDEZ , MARTA  1999 512579 EVEREST 13,62 20
7 241 MORENO , LUISA  1999 512580 EVEREST 13,55 19
8 111 THOMSON PEREA , CARMEN  1999 212800 BASE 11,05 18
9 335 RODRIGUEZ RUBIO , SANDRA  2000 781450 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 10,60 17
10 330 PORTELA GARCÍA , MÓNICA  2000 517011 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 10,58 16
11 342 TEJERINA DE LA FUENTE , SILVIA  2000 517006 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 10,23 15
12 590 MUÑOZ CAMACHO , MIREYA  2000 730377 VILLA DE GRIÑON 9,50 14
13 52 GRANADOS BALTUILLE , PAULA  2000 217127 APOSTOL SANTIAGO 9,49 13
14 282 GARCIA PIÑEIRO, INÉS 1999 205155 LA INMACULADA CONCEPCION 9,40 12
15 601 RODRIGUEZ CUBAS , PAULA  1999 730378 VILLA DE GRIÑON 9,24 11
16 87 FROVEL DE LA TORRE, MARINA 2000 318498 BASE 9,20 10
17 212 SALMERON LAGUNA , NOELIA  1999 781835 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA 8,15 9

JABALINA ALEVIN FEMENINO (BLANDA)

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 132 DIAZ DE LA IGLESIA , ALEJANDRO  1998 492321 CARMEN CONDE 18,04 25
2 458 MERINO CASTELL , ROMÁN  1997 756255 RETAMAR 17,45 24
3 46 GARCÍA DEL VISO , DAVID  1997 544457 APOSTOL SANTIAGO 15,08 23
4 281 GAMELLA MEDINA , ÁLVARO  1997 206352 LA INMACULADA CONCEPCION 14,44 22
5 417 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ , PABLO  1998 700225 REAL COLEGIO SANTA ISABEL LA ASUNCION 14,29 21
6 139 GEORGE DUQUE , JUNIOR GEORGE  1998 699720 CARMEN CONDE 12,97 20
7 274 BAUTISTA BRITO, CARLOS DANIEL 1998 204981 LA INMACULADA CONCEPCION 9,38 19

JABALINA INFANTIL MASCULINO (500 G)

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 138 GARCIA MANOTAS , PAOLA  1997 729038 CARMEN CONDE 16,40 25
2 269 VELA MARTÍN , PAULA  1997 781625 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 16,03 24
3 51 GRANADOS BALTUILLE , MARTA  1997 544466 APOSTOL SANTIAGO 13,92 23
4 541 AGRA GONZALEZ, ALICIA 1997 521618 VILLA DE GRIÑON 13,90 22
5 364 BRAVO GARCIA , LYDIA  1997 517425 MANUEL BARTOLOMÉ COSSÍO 12,33 21
6 408 BLANCO PÉREZ, CARMEN 1997 318238 REAL COLEGIO SANTA ISABEL LA ASUNCION 10,60 20
7 262 REGALON NIETO , CRISTINA  1997 190288 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ 10,40 19
8 629 SANCHEZ BENAVIDES, PAULA 1998 212318 VILLAEUROPA 10,10 18
9 362 ÁLVARO SANZ , PAULA  1997 517418 MANUEL BARTOLOMÉ COSSÍO 7,85 17
10 592 ORTEGA DEL VALLE, TANIA 1998 312735 VILLA DE GRIÑON 7,67 16
11 561 FRANCO SÁNCHEZ, MARÍA 1998 213685 VILLA DE GRIÑON 5,96 15
12 146 HERRANZ DE LAS HERAS , SONIA  1998 699755 CARMEN CONDE 5,47 14

JABALINA INFANTIL FEMENINO (400 G)

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

ALEVIN FEMENINO
PUESTO PUNTOS CLUB O COLEGIO

1 214 LA INMACULADA CONCEPCION
2 168 APOSTOL SANTIAGO
3 154 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA
4 151 EVEREST
5 135 VILLA DE GRIÑON
6 112 LA INMACULADA ESCOLAPIOS
7 107 BASE
8 43 LOS TILOS MADRID
9 40 MENOR NUESTRA SEÑORA DE LORETO

ALEVIN MASCULINO
PUESTO PUNTOS CLUB O COLEGIO

1 188 CEIP PEDRO LOPEZ DE LERENA
2 173,5 RETAMAR
3 172 APOSTOL SANTIAGO
4 158 VILLA DE GRIÑON
5 114,5 LA INMACULADA ESCOLAPIOS
6 92 MENOR NUESTRA SEÑORA DE LORETO
7 60 VILLAEUROPA
8 36 LA INMACULADA CONCEPCION
9 23,5 BASE

10 16 NUESTRA SEÑORA DE LORETO

RESULTADOS POR EQUIPOS

10 16 NUESTRA SEÑORA DE LORETO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

INFANTIL FEMENINO
PUESTO PUNTOS CLUB O COLEGIO

1 221 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ
2 126 MANUEL BARTOLOMÉ COSSÍO
3 124 CARMEN CONDE
4 110 VILLA DE GRIÑON
5 106 APOSTOL SANTIAGO
6 101,5 SAN PATRICIO DEL SOTO
7 62 BASE
8 57,5 LA INMACULADA ESCOLAPIOS
9 45 LA INMACULADA CONCEPCION

10 41 REAL COLEGIO SANTA ISABEL LA ASUNCION
11 34 LOS TILOS MADRID
12 29,5 PRADOLONGO
13 26 VILLAEUROPA
14 25 SALESIANOS LOYOLA ARANJUEZ
15 20 SANTIAGO RUSIÑOL
16 14 EL AVE MARIA

INFANTIL MASCULINO
PUESTO PUNTOS CLUB O COLEGIO

1 215 CARMEN CONDE
2 137 RETAMAR
3 128 LA INMACULADA CONCEPCION

RESULTADOS POR EQUIPOS

3 128 LA INMACULADA CONCEPCION
4 88 MANUEL BARTOLOMÉ COSSÍO
5 79 APOSTOL SANTIAGO
6 64 VILLAEUROPA
7 61 VILLA DE GRIÑON
8 33 REAL COLEGIO SANTA ISABEL LA ASUNCION
9 25 SALESIANOS LOYOLA ARANJUEZ

10 24 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ
11 20 BASE
12 15 EL AVE MARIA

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

CADETE FEMENINO
PUESTO PUNTOS CLUB O COLEGIO

1 183 LA INMACULADA ESCOLAPIOS
2 108 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ
3 106 BASE
4 99 APOSTOL SANTIAGO
5 94 CARMEN CONDE
6 70 SAN PATRICIO DEL SOTO
7 64 LA INMACULADA CONCEPCION
8 63 VILLA DE GRIÑON
9 61 LOS TILOS MADRID

10 45 PRADOLONGO
11 42 SAGRADA FAMILIA ARANJUEZ
12 32 DIONISIO AGUADO
13 31 EL AVE MARIA
14 24 MANUEL BARTOLOMÉ COSSÍO
15 23 SALESIANOS LOYOLA ARANJUEZ
16 18 VILLAEUROPA
17 10 SANTIAGO RUSIÑOL
18 9 ALDEBARAN

CADETE MASCULINO
PUESTO PUNTOS CLUB O COLEGIO

RESULTADOS POR EQUIPOS

PUESTO PUNTOS CLUB O COLEGIO
1 196 GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ
2 150 DIONISIO AGUADO
3 123 SALESIANOS LOYOLA ARANJUEZ
4 116 SAN PATRICIO DEL SOTO
5 83 RETAMAR
6 80 LA INMACULADA ESCOLAPIOS
7 74 ALPAJES
8 57 BASE
9 50 CARMEN CONDE

10 43 EL AVE MARIA
11 28 SANTIAGO RUSIÑOL
12 25 RAFAEL ALBERTI
13 21 REAL COLEGIO SANTA ISABEL LA ASUNCION
14 10 VILLAEUROPA
15 3 NUESTRA SEÑORA DE LORETO

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Polideportivo Prado Santo Domingo (Alcorcón)  11/12/2010

JUVENIL FEMENINO
PUESTO PUNTOS CLUB O COLEGIO

1 195 ALPAJES
2 47 DIONISIO AGUADO
3 44 RAFAEL ALBERTI
4 25 ALDEBARAN

JUVENIL MASCULINO
PUESTO PUNTOS CLUB O COLEGIO

1 182 LA INMACULADA ESCOLAPIOS
2 148 RAFAEL ALBERTI
3 134 CARMEN CONDE
4 97 RETAMAR
5 80 DIONISIO AGUADO
6 38 VILLAEUROPA
7 21 VILLA DE GRIÑON

RESULTADOS POR EQUIPOS

11.12.2010 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (2ª JORNADA) ALCORCON NUM 20.xlsx
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